**Q**uando cor commouet et dolere facit. Ruptus pessimos sicut et uomitus.  
 In aliis aloen. alii salem. alii cumm. anisu et pectet pp suauitate commiscere.  
 deducit flegma et cetera incepta forent. Dicitur 311. Si amplius bibit. non enim uomitus  
 libet. incertum pichin icurrit. Sinusia fuit. apud deum ad masticand. et satigna ad  
 tendit in ore. quod h. phibent uomit. Si coepit pgar. parendo ambulet. ne uomat.  
 debet et modicum aquae calidae bibe. quia in morsus collit. et os ueneris detegit. et pgar. Bibat  
 quod niteri solutum in mellicco. ista pgaratio icurrit. Et si incepta fuit. amplius puocabit.  
**I**ncipitigo in serpigo in herpes. et laxatio canit et ueranus. **de uopetigine.**  
 in maxilla est in defumulo supra et pauca scam. et uero capno. Inungantur per cetero  
 delignis quod uocat cornu. et de oto unguis de h. R. Licargari. nit. debite. sinapata.  
 caeco. Et ungantur ad ignem. **At pbatiss.** ad oem herpetem et ipetigine. Olei len-  
 tisci. piete. sagapi. et auripigini. **de scrofulis. i. glandulis.**  
**S**crofula sanant sine ferro. pus accepto laxatio est potione quod dicitur gra dei  
 et scam. et in semel si sepe. Deum si pone aplicon. et uiam. et istud. R. spic. utinque  
 sat amomaci. et mastic. **Pocio ad scrofulas.** R. spic. cinamomi. garofol. et u.  
 xv. reu. gall. ana 3. i. scam 3. ii. et s. euforb. ii. partes uncae. et aloes etia parte  
 uncae. Da septies diuisi. **At.** R. Turbit. scam. cinam. spic. garof. ana 3. ii. eufor-  
 bi. qntu et cetera. **Ad idem.** Sone rad. nuc. et ipa farina fabae cum in sanguis.  
**C**ausa huius passionis aut est intus aut est extrinsecus. **de ab orsu.**  
 Si sit intus. curabitur custoditis causis quibus efficit. Si autem sit extrinsecus. et sit per huius-  
 modum mitem cadunata in ore uulue et lubricat et obli emitte foras fecus.  
 inque antequam corpus huius sit plenum. Deum euacuet est in quod pgarit flegma  
 ut est iera. et bit cologn. et sat inapre. Et de compositis dent pilule de iera. p. et  
 galien. et iera logodion. Prius enim dab apozima de rad. et sambuceleon. amig-  
 daleon. et materia subtile. Dab. et h. R. fenugrei et but. et sem. apij. marat. ana  
 3. x. ameos 3. v. coctis et ceteris. lib. aq. ad etia. Dab. et pill. de sagap. et u. med. ana  
 3. i. et s. Dab. et diamaracti. 7. i. et s. et riacam magna. Clystere desiccans huius-  
 modum pfa. **Valec.** quod ad uiscositatem uulue. eamque mundat. R. Cologn. Som-  
 unu recens cauet. et erectus quod in eos impleat ex yreleon. et opiat cupasta  
 fordam. et carbone posita. bit cor bullat. Deum colat et elistet. **Fiat et clistere**  
 et sabuco aromatico. et ipa et succo myrte. et aq. in cocta et balaustria. galla.  
**At.** Balsami 3. ii. riacae 3. ii. opopanax 3. s. Zocari. et derome. ana 3. ii. castorei  
 3. ii. et s.